

Älskade hatade kalhygge

- en bok om kalhyggets alla förtjänster

I tider då ensidig propaganda för hyggesfritt skogsbruk fort vinner mark är det är hög tid att skriva en bok om allt positivt som ett kalhygge för med sig. Kampen om kalhyggets vara eller inte vara är en av de absolut största frågorna, och det ser inte ljus ut för kalhygget. Det brådskar med att lyfta in fler och bredare aspekter i debatten. Därför jobbar vi nu med uppföljaren till vår tidigare bok "Växer blåbär i skogen". Vi räknar med att den nya boken "Älskade hatade kalhygge" inte bara blir en bok utan startskottet för en bredare debatt där markägarens röst betyder något.

För vi möter nu tredje vågens politiska framryckning från Bryssel som är ivrigt påhejad av gröna sköna organisationer. Detta kommer oavkortat leda till att näringsfriheten begränsas för skogsbrukarna. Tvångsmässighet och andras förespeglningar om skogsskötsel och en bättre värld blir det primära. Vilket leder till att skogsägaren inte längre äger sina egna beslut utan denne reduceras till ett verktyg skyldig att uppfylla andras önskan, rädda världen bland annat genom förbud mot kalhyggen.

Vi vill nyansera bilden och debatten av skogsbruk. Boken kommer därför beskriva varför man använder sig av metoden och de positiva effekter som ett kalhygge för med sig för människor, djur och natur, klimat, samhällen och Sverige som nation på ett lätt sätt. Med en bredare debatt kommer bredare lösningar. Målsättningen är att frigöra argument för en större grupp människor som saknar argument och insikt idag för att påverka beslut i en riktning med individuell frihet där kalhygget har en given plats. För att lyckas på bästa sätt med detta kommer ett opinionsarbete där vi alla kan hjälpas åt initieras efter boksläpp.

Boken kommer omfatta cirka 110 sidor och bygga på ett antal kapitel där vi intervjuar personer som får komma till tals och tala till punkt inom flera olika discipliner. Vi kommer skildra såväl mjuka som hårda realiteter. Såväl små detaljer som stora effekter. Boken är partipolitiskt oberoende men i högsta grad politisk. Den kommer ges ut på både svenska och engelska. Innehåll och tonalitet ska tilltala en bred skara människor. En viktig läsarkrets är lantbrukare, riksdagsledamöter, EU-parlamentariker och beslutsfattare. Vidare har vi sen tidigare ett upplägg med Adlibris där boken kommer gå att köpa för alla och envar.

För att boken ska komma till stånd är vår förhoppning att ett antal något större aktörer anser att detta är ett näringspolitiskt viktigt inslag och visar det genom att på förhand förbinda sig att köpa ett större antal böcker. Pris per bok är 300 kr. För exempelvis 60 000 kr får man således 200 böcker. Så fort vi har fått tillräckligt många förhandsbokningar för att täcka vår kostnaderna kör vi igång.

Med vänlig hälsning, Rickard Axdorff och Carina Gölin Christiansen
Rickard nås på axdorff@yahoo.com eller 070 – 678 96 00